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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione EL.S.LOG. - COMUNE DI TARANTO - PIT N.6

Fondo FESR

Beneficiario Finale PROVINCIA DI TARANTO

Data avvio validità 27/02/2007 30/04/2009Data validità

Data ammissibilità 31/03/2005 01/08/2006Data aggiudicazione

 3.105.340,00Importo Previsto 

 3.105.340,00Importo Previsto Richiesto

 3.105.340,00Ammesso a Finanziamento

 3.105.340,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 3.105.340,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DONATELLI TATIANA

Telefono 0994581214

Fax 0994581206

E-mail TRIBUTISANGIORGIO@LIBERO.IT

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 1.059.322,13Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok. in liquidazione vengono integrati euro 19.782,79 erroneamente non liquidati nel precedente SAL in quanto si è liquidato solo l'80%
della spesa e non il 100%

30/04/2009Data fine verifica20/04/2009Data ricezione20/04/2009Data Invio
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Voce

 2.407.932,50

 0,00

 134.517,50

 18.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 26.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 517.556,66

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2.364.390,00

 0,00

 0,00

 228.710,52

 0,00

 0,00

 0,00

 26.666,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 485.572,81

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 747.515,25

 0,00

 0,00

 142.160,40

 0,00

 0,00

 0,00

 12.220,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 157.426,44

Totale Pagato

Totale  3.105.340,00  3.105.340,00  1.059.322,13

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

30/06/2006

11/05/2007

07/05/2008
15/05/2008
15/05/2008

31/07/2008
30/09/2008

30/10/2008

30/06/2006

11/05/2007

07/05/2008
15/05/2008
15/05/2008

31/07/2008
30/09/2008

30/10/2008

Contenzioso affidamento attività

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

30/06/2006

11/05/2007

07/05/2008

30/05/2008

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

2007

2008

2009

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 497.749,00

 0,00

 498.249,00

 500,00

 3.052.589,00

 0,00

 3.053.089,00

 0,00

 1.516.800,00

 0,00

 1.516.800,00

 0,00

 1.038.040,00

 0,00

 1.038.040,00

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 750.000,00  2.229.340,00  3.105.340,00 70.000,00  56.000,00

 0,00

 0,00

 750.000,00

 500,00

 12.000,00

 2.216.840,00

 500,00

 138.000,00

 2.966.840,00

 0,00

 70.000,00

 0,00

 0,00

 56.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/01/2009 ATTO DIRIGENZIALE 2 Liquidazione compensi collaboratori Ufficio unico PIT 6 perido 23
Novembre - 22 Dicembre 2008

 12.000,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.000,00  12.000,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

02/02/2009

17/02/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

19

27

Liquidazione compensi collaboratori ufficio unico PIT 6  periodo
23 Dicembre 2008 - 22 Gennaio 2009

APPROVAZIONE E LIQUIDAZIONE 1° S.A.L.

 12.000,00

 897.018,30

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

CAPGEMINI ITALIA SPA 

S.M.A. -SISTEMI PER LA METEREOLOGIA
E L'AMBIENTE S.P.A. 
TELECOM ITALIA S.P.A. 

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 308.185,20

 516.239,10

 72.594,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 308.185,20

 516.239,10

 72.594,00

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

04877961005

04576350484

00488410010

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.000,00

 897.018,30

 12.000,00

 897.018,30

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/02/2009

19/03/2009

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

32

55

Liquidazione compensi collaboratori ufficio Unico PIT 6  periodo
23 Gennaio - 22 Febbraio 2009

Liquidazione 1° aconto ai 2 Collaudatori Senior (Hardware e
Software)

 12.000,00

 16.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

ALLEGRETTI LUCIANO

IORIO ARMANDO

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 8.000,00

 8.000,00

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

LLGLCN73A11L049O

RIORND74A16L049M

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.000,00

 16.000,00

 12.000,00

 16.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/03/2009 ATTO DIRIGENZIALE 60 Liquidazione compensi collaboratori ufficio unico PIT 6  periodo
23 Febbraio - 22 Marzo 2009

 12.000,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.000,00  12.000,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C050010

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/11/2008 ATTO DIRIGENZIALE 265 Liquidazione compensi ai collaboratori ufficio unico PIT 6 periodo
23 ottobre - 22 novembre 2008

 16.000,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

BROUSSARD ROSANNA

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

LISI TOMMASO

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

SERAFINO LUIGI

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

BRSRNN72E56L049I

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

LSITMS80H26F027S

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

SRFLGU66A11L049S

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 3

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.000,00  16.000,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

7787

9549

9550

9550

9550

9550

9550

9550

Data
Emiss.

05/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

19/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DNTTTN72T49E205E DONATELLI
TATIANA

STRDNC72L15A225R STRICCOLI
DOMENICO

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO
MARIA CARMELA

SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI

FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO
DAVIDE

BRSRNN72E56L049I BROUSSARD
ROSANNA

MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA
TERESA

LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

acconto su compenso
responsabile unico del
procedimento progetto
e.I.S.LOG

Compenso componente
commissione di gara
progetto e.I.S.LOG

compenso per
collaborazione ufficio
Unico PIT 6 periodo 23/9 -
22/10/2008

compenso per
collaborazione Ufficio
unico PIT 6 periodo 23/9 -
22/10/2008

compenso per
collaborazione Ufficio
unico PIT 6 periodo 23/09 -
22/10/2008

compenso per
collaborazione Ufficio
unico PIT 6 periodo 23/9 -
22/10/2008

compenso per
collaborazione Ufficio
unico PIT 6 periodo 23/9 -
22/10/2008

compenso per
collaborazione Ufficio
unico PIT 6 periodo 23/9 -
22/10/2008

Importo
Pagamento

 2.000,00

 5.392,50

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

9550

9550

10302

10302

10302

10302

10302

Data
Emiss.

19/11/2008

19/11/2008

11/12/2008

11/12/2008

11/12/2008

11/12/2008

11/12/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

DNNRSL76P41E986C DONNICI
ROSSELLA

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO
ANTONELLA

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO
MARIA CARMELA

DNNRSL76P41E986C DONNICI
ROSSELLA

FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO
DAVIDE

BRSRNN72E56L049I BROUSSARD
ROSANNA

MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA
TERESA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

compenso per
collaborazione Ufficio
unico PIT 6 periodo 23/9 -
22/10/2008

compenso per
collaborazione ufficio
Unico PIT 6 periodo 23/9 -
22/10/2008

compenso per
collaborazione ufficio
unico PIT 6 periodo 23/10 -
22/11/2008

compenso per
collaborazione ufficio
unico PIT 6 perido 23/10 -
22/11/2008

compenso per
collaborazione ufficio
unico PIT 6 periodo 23/10 -
22/11/2008

compenso per
collaborazione ufficio
unico PIT 6 periodo 23/10 -
22/11/2008

compenso per
collaborazione ufficio
Unico Pit 6 periodo 23/10 -
22/11/2008

Importo
Pagamento

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Anno

2008

2008

2008

2009

2009

2009

2009

N.ro

10302

10302

10302

187

187

187

187

Data
Emiss.

11/12/2008

11/12/2008

11/12/2008

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

20/01/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO

SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO
ANTONELLA

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO
MARIA CARMELA

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO
ANTONELLA

DNNRSL76P41E986C DONNICI
ROSSELLA

FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO
DAVIDE

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

compenso per
collaborazione ufficio
unico PIT 6  - periodo
23/10 - 22/11/2008

compenso per
collaborazione ufficio
Unico PIT 6 periodo 23/10
- 22/11/2008

compenso per
collaborazione Ufficio
unico PIT 6 periodo 23/10 -
22/11/2008

compenso per
collaborazione ufficio
unico pit 6 periodo 23/11 -
22/12/2008

compenso per
collaborazione Ufficio
Unico PIT 6 periodo 23/11
- 22/12/2008

compenso per
collaborazione ufficio
unico PIT 6 periodo 23/11 -
22/12/2008

compenso per
collaborazione ufficio
unico pit 6 periodo 23/11 -
22/12/2008

Importo
Pagamento

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

187

187

1338

1338

1338

1338

1338

Data
Emiss.

20/01/2009

20/01/2009

17/02/2009

17/02/2009

17/02/2009

17/02/2009

17/02/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA
TERESA

BRSRNN72E56L049I BROUSSARD
ROSANNA

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO
MARIA CARMELA

FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO
ANTONELLA

DNNRSL76P41E986C DONNICI
ROSSELLA

FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO
DAVIDE

MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA
TERESA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

compenso per
collaborazione ufficio
unico pit 6 periodo 23/11 -
22/12/2008

compenso per
collaborazione ufficio
unico PIT 6 periodo 23/11 -
22/12/2008

COMPENSO PER
COLLABORAZIONE
UFFICIO UNICO PIT 6 23/12
- 22/01/2009

COMPENSO PER
COLLABORAZIONE
UFFICIO UNICO PIT 6
PERIODO 23/12 -
22/01/2009

COMPENSO PER
COLLABORAZIONE
UFFICIO UNICO PIT 6
PERIODO 23/12 -
22/01/2009

COMPENSO PER
COLLABORAZIONE
UFFICIO UNICO PIT 6
PERIODO 23/12 -
22/01/2009

COMPENSO PER
COLLABORAZIONE
UFFICIO UNICO PIT 6 23/12
- 22/01/2009

Importo
Pagamento

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 2.000,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Anno

2009

2009

2009

2009

2009

N.ro

1338

1874

1875

2125

2889

Data
Emiss.

17/02/2009

04/03/2009

04/03/2009

10/03/2009

02/04/2009

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

BRSRNN72E56L049I BROUSSARD
ROSANNA

04576350484 S.M.A. -SISTEMI PER LA
METEREOLOGIA E L'AMBIENTE S.P.A. 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

04877961005 CAPGEMINI ITALIA SPA 

04877961005 CAPGEMINI ITALIA SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

COMPENSO PER
COLLABORAZIONE
UFFICIO UNICO PIT 6 23/12
- 22/01/2009

LIQUIDAZIONE FATTURA
N. 4 DEL 31/01/2009 - 1°
S.A.L.

LIQUIDAZIONE FATTURA
N. 6820090214000138
DEL 6/02/2009 - 1° S.A.L.

LIQUIDAZIONE FATTURA
N. 79020090284 DEL
10/02/2009 - 1° S.A.L.

LIQUIDAZIONE FATT. N.
79020090284 DEL
10/02/09 - 1° S.A.L. REIN-
TROITATO CON REV. N.
862/09 PER
RIVERSAMENTO SOMME
A EQUITALIA SPA
(MANDATO N. 2890/09) -
DM MEF N. 40 DEL
18.01.08

Importo
Pagamento

 2.000,00

 516.239,10

 72.594,00

 265.382,18

 42.803,02

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 960.410,80
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

04877961005 CAPGEMINI ITALIA SPA 
04877961005 CAPGEMINI ITALIA SPA 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
04576350484 S.M.A. -SISTEMI PER LA METEREOLOGIA E
L'AMBIENTE S.P.A. 

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA CARMELA
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE
DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA
BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA
MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA
MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA CARMELA
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE
DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA
MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA
BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA

 35.669,18
 221.151,82
 60.495,00

 430.199,25

 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2889
2125
1875
1874

1338
1338
1338
1338
1338
1338
187
187
187
187
187
187

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Personale non dipendente

a

c

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Totali  747.515,25  0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA CARMELA
SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI
DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO
MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA
BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA
FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE
MZZMCR78D52F027L MAZZARANO MARIA CARMELA
SRFLGU66A11L049S SERAFINO LUIGI
DNNRSL76P41E986C DONNICI ROSSELLA
FRNNNL77D64C134Y FRANZOSO ANTONELLA
LSITMS80H26F027S LISI TOMMASO
MRTMTR73L69L049Y MARTIRE MARIA TERESA
BRSRNN72E56L049I BROUSSARD ROSANNA
FNGDVD65S29L049T FANIGLIULO DAVIDE
STRDNC72L15A225R STRICCOLI DOMENICO
DNTTTN72T49E205E DONATELLI TATIANA

 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 2.000,00
 5.392,50
 1.600,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

10302
10302
10302
10302
10302
10302
10302
10302
9550
9550
9550
9550
9550
9550
9550
9550
9549
7787

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

I.V.A. ed altri eventuali imposte

c

n

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Totali  62.992,50  0,00

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

04877961005 CAPGEMINI ITALIA SPA 
04877961005 CAPGEMINI ITALIA SPA 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
04576350484 S.M.A. -SISTEMI PER LA METEREOLOGIA E
L'AMBIENTE S.P.A. 
DNTTTN72T49E205E DONATELLI TATIANA

 7.133,84
 44.230,36
 12.099,00
 86.039,85

 400,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

2009
2009
2009
2009

2008

2889
2125
1875
1874

7787

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Totali  149.903,05  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Codice Fiscale
Partita IVA

ALLEGRETTI LUCIANO

BROUSSARD ROSANNA

CAPGEMINI ITALIA SPA 

DONNICI ROSSELLA

FANIGLIULO DAVIDE

FRANZOSO ANTONELLA

IORIO ARMANDO

LISI TOMMASO

MARTIRE MARIA TERESA

MAZZARANO MARIA CARMELA

S.M.A. -SISTEMI PER LA METEREOLOGIA E
L'AMBIENTE S.P.A. 

SERAFINO LUIGI

TELECOM ITALIA S.P.A. 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

LLGLCN73A11L049O

BRSRNN72E56L049I

04877961005

DNNRSL76P41E986C

FNGDVD65S29L049T

FRNNNL77D64C134Y

RIORND74A16L049M

LSITMS80H26F027S

MRTMTR73L69L049Y

MZZMCR78D52F027L

04576350484

SRFLGU66A11L049S

00488410010

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 8.000,00

 20.000,00

 308.185,20

 20.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 8.000,00

 12.000,00

 20.000,00

 20.000,00

 516.239,10

 12.000,00

 72.594,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16.000,00

 308.185,20

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 0,00

 12.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 516.239,10

 12.000,00

 72.594,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 1.057.018,30  1.017.018,30
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Variazioni di Progetto

Variante

Estremi Provvedimento 

Data Fine ProgettoTipo Variazione

Oggetto

Data di Chiusura Variata in

Importo Progetto  3.105.340,00 Variato in  3.105.340,00

PROGETTO e.I.S.LOG. mis. 6.2 az. c) - Presa d'atto proroga della Regione Puglia e rimodulazione del quadro
economico di spesa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 13

Indicatori Fisici

Area interessata 

Interventi

Spese Lavori/Spese Sostenute

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 3.105.340,00

 0,00

 0,00

 1,00

 0,00

 0,00

 3.105.340,00

 0,00

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Valore di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Costo di Avvio

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Variato in

Kmq

Num 

%

Estremi

Data 27/01/2009

Quadro Economico

Servizi in Appalto

Personale non dipendente

Spese Generali

I.V.A. ed altri eventuali imposte

 2.364.390,00

 228.710,52

 26.666,67

 485.572,81

 2.364.390,00

 244.690,27

 12.220,04

 484.039,69

301

304

308

313

Variato inVoce di Spesa Importo Impegno Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

Totali  3.105.340,00  3.105.340,00

Operazione Nuovo
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Variazioni di Progetto

Previsioni di Spesa

2007

2008

2009

 0,00

 0,00

 750.000,00

 500,00

 12.000,00

 2.216.840,00

 500,00

 138.000,00

 2.966.840,00

 0,00

 70.000,00

 0,00

 0,00

 56.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 750.000,00

 500,00

 12.000,00

 2.216.840,00

 500,00

 138.000,00

 2.966.840,00

 0,00

 70.000,00

 0,00

 0,00

 56.000,00

 0,00

Importo

Importo

Importo

Variato in

Variato in

Variato in

Anno I Trimestre II Trimestre Totale AnnoIII Trimestre IV Trimestre

Totale Importo

Variato in  3.105.340,00

Codice Progetto 602C050010 Rendicontazione n. 3

 3.105.340,00
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